b) Jika salah satu pihak tidak menunaikan kewajibannya

atau jika terjadi perselisihan diantara para pihak,

maka penyelesainnya dilakukan melalui Badan

Arbitrasi Syariah setelah tidak tercapai kesepakatan

melalui musyawarah.

Ditetapkan di: Jakarta

Tanggal : 08 Muharram 1421 H / 13 April 2000 M.

2.1.3 Minat

Dalam kamus besar bahasa Indonesia minat adalah kecenderungan

hati yang tinggi terhadap sesuatu gairah atau keinginan.18 Menurut Abdul

Rahman Shaleh dan Muhbib Abdul Wahab mendefinisikan minat sebagai

suatu kecederungan untuk memberikan perhatian kepada orang dan bertindak